

Galaksen søger fast afvikler

I Galaksen søger vi lige nu en fast afvikler til 20 timer ugentligt. Arbejdstiden er fleksibel og kan ligge både dag, aften og weekend.

Det vil også være muligt at arbejde flere timer nogle uger, mod at arbejde mindre i andre.

Opgaverne veksler mellem lavpraktisk, fysisk arbejde med klargøring til og oprydning efter arrangementer – det er opstilling og stabling af stole, klargøring af scene og scenografi, load in/out ifm. arrangementer, podier der skal samles/skilles ad og løftes, flygel, der skal køres, lamper, der skal op/ ned og lign. Derudover er afviklerens rolle at lede og fordele opgaverne på events og derfor leder vi efter en person, der kan tage ansvar og udvise godt lederskab, er i stand til at holde overblikket med mange bolde i luften og kan tage hurtige og vigtige beslutninger når det kræves. Afvikleren er også ansvarlig for front of house på alle arrangementer. Der kan også forekomme vagter i vores bar/café, hvor du kan få erfaring med hvordan dén side af afviklingen fungerer.

Vi forventer, at du har solid erfaring med kultur og events da du skal afvikle både møder, konferencer, teaterforestillinger og alle typer af shows.

Vi tilbyder:

Et godt team af kollegaer. Vi er et lille team af ca. 10 fastansatte og en stor gruppe frivillige og freelance-ansatte. Vi vægter både højt humør og faglighed i hverdagen, og tilbyder en arbejdsplads med en uformel omgangstone og højt til loftet.

Fleksible arbejdstider og en høj grad af medbestemmelse.

Stort ansvar og muligheden for selv at præge din hverdag.

En dynamisk hverdag fyldt med mennesker og events.

Om dig:

Du har erfaring med afvikling af events og kultur.

Du arbejder selvstændigt og ansvarsbevidst.

Du bidrager med både faglighed og højt humør, og er ikke bange for at tage fat.

Du kan holde humøret og hovedet koldt i pressede situationer.

Vi vil gerne byde en ny kollega velkommen pr. 1. september 2025 men tager imod din ansøgning snarest muligt. Samtaler holdes løbende i april/maj måned.

Har du spørgsmål så send dem til kulturhusleder Morten Mathiesen på mor@furesoe.dk og send os din ansøgning på galaksen@furesoe.dk senest 1. maj.